

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 50 63 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Ivan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 50 63 92
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.825 kr. mod 352.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.373.373 kr. mod 3.325.428 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 334.825 | 352.695 |
| 1 Personaleomkostninger | -100.000 | -80.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -131.714 | -134.913 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -35.000 |
| Driftsresultat | 103.111 | 102.782 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 181.589 | 150.225 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 597.053 | 508.030 |
| Andre finansielle indtægter | 2.112.958 | 3.134.138 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -118.418 | -61.107 |
| Resultat før skat | 2.876.293 | 3.834.068 |
| Skat af årets resultat | -502.920 | -508.640 |
| Årets resultat | 2.373.373 | 3.325.428 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 2.300.000 | 2.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 181.589 | 150.225 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.064.603 |
| Disponeret fra overført resultat | -508.216 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.373.373 | 3.325.428 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 7.284.404 | 7.416.118 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.284.404</u> | <u>7.416.118</u> |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.556.886 | 875.297 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>7.379.931</u> | <u>4.326.170</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.936.817</u> | <u>5.201.467</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.221.221</u> | <u>12.617.585</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 225.481 | 1.166.113 |
| Andre tilgodehavender | <u>318.564</u> | <u>355.907</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>544.045</u> | <u>1.522.020</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>13.030.516</u> | <u>15.226.430</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>13.030.516</u> | <u>15.226.430</u> |
| Likvide beholdninger | <u>388.358</u> | <u>364.270</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.962.919</u> | <u>17.112.720</u> |
| Aktiver i alt | <u>30.184.140</u> | <u>29.730.305</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 632.302 | 450.713 |
| Overført resultat | 22.149.010 | 22.657.226 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>23.306.312</u> | <u>23.343.539</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.971.212 | 5.242.232 |
| Deposita | 134.679 | 134.679 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.105.891</u> | <u>5.376.911</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 270.727 | 269.966 |
| Gæld til pengeinstitutter | 438.098 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 142.829 | 109.018 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 461.912 | 371.723 |
| Selskabsskat | 458.371 | 259.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.771.937</u> | <u>1.009.855</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.877.828</u> | <u>6.386.766</u> |
| Passiver i alt | <u>30.184.140</u> | <u>29.730.305</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 100.000 | 80.000 |
| | <u>100.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 424.584 | 225.000 |
| Tilgang i årets løb | 500.000 | 199.584 |
| Kostpris ultimo | <u>924.584</u> | <u>424.584</u> |
| | | |
| Opskrivning primo | 489.385 | 34.851 |
| Årets resultat | 195.733 | 164.369 |
| Regulering til indre værdi | 0 | 290.165 |
| Opskrivninger ultimo | <u>685.118</u> | <u>489.385</u> |
| | | |
| Afskrivninger på goodwill primo | -38.672 | -24.528 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -14.144 | -14.144 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | <u>-52.816</u> | <u>-38.672</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.556.886</u> | <u>875.297</u> |
| | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>88.626</u> | <u>103.040</u> |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | <u>0</u> | <u>32.953</u> |
| | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS | Vejle | 33,3 % |
| Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS | Vejle | 25,0 % |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 4.326.170 | 4.326.170 |
| Tilgang i årets løb | <u>3.053.761</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>7.379.931</u> | <u>4.326.170</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>7.379.931</u> | <u>4.326.170</u> |

| | 4. Gældsforpligtelser | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| | <u>Gæld i alt 31/12 2020</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2020</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.241.939 | 270.727 | 4.971.212 | 3.882.323 |
| Deposita | <u>134.679</u> | <u>0</u> | <u>134.679</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.376.618</u> | <u>270.727</u> | <u>5.105.891</u> | <u>3.882.323</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.284 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS med Nykredit. Selskabet hæfter begrænset solidarisk. Selskabets andel er 25 % og udgør en gæld pr. 31. december 2020 på 456 t.kr.